

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

**o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia mienia
i odpowiedzialności Powiatu Lubańskiego**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - CZĘŚĆ 1

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający, Powiat Lubański, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1

Prosimy o podzielenie szkód z ostatnich 3 lat na poszczególne lata oraz o podanie przyczyn tych szkód.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający publikuje informację w dodatkowej tabeli.

Pytanie 2

Prosimy o przeniesienie klauzul:

- a) miejsca ubezpieczenia
- b) przywrócenia sumy ubezpieczenia po szkodzie
- c) ochrony mienia wyłączanego z eksploatacji
- d) zalaniowej
- e) funduszu przewencyjnego

do klauzul fakultatywnych.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie wszystkich wymienionych klauzul do zbioru klauzul fakultatywnych.

Pytanie 3

Czy wśród budynków zgłoszonych do ubezpieczenia znajdują się budynki o konstrukcji palnej? Jeżeli tak, prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający publikuje informację w dodatkowej tabeli.

Pytanie 4

Prosimy o zmniejszenie limitu w ryzyku kradzieży zwykłej do 10 000 zł.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5

Prosimy o udostępnienie SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający publikuje SIWZ w wersji edytowalnej.

Przewodniczący Zarządu
Walery Czarnecki
Walery Czarnecki